O Conselho de Prefeitos do CIS/AMCESPAR aprovou, e eu, Presidente, sanciono e promulgo a seguinte Resolução:
 
Art. 1º - O Orçamento Geral do CIS-AMCESPAR, para o exercício financeiro de 2026, e em conformidade com o Plano de Ação Conjunta de
Interesse Comum – PLACIC, estima a Receita e Fixa a Despesa em R$ 49.786.505,76 (Quarenta e nove milhões, setecentos e oitenta e seis mil,
quinhentos e cinco reais e setenta e seis centavos).
 
Art. 2º - A receita será realizada de acordo com a legislação específica em vigor, segundo as seguintes estimativas:

1.7.3.9.50.01.04.04.00.00.00 INÁCIO MARTINS Transferência a Consórcio Fonte 385 3.163.106,64

1.7.3.9.50.01.03.04.00.00.00 INÁCIO MARTINS Transferência a Consórcio Fonte 386 12.278,28